
 1 

                    FINANČNÍ VÝBOR ZASTUPITELSTVA PLZEŇSKÉHO KRAJE 

                 Plán činnosti na rok 2023                 
 

 
          

 

PLÁN  ČINNOSTI  NA  ROK  2023 
 
 
Zasedání č. 13 
 
Dne: pondělí 16. ledna 2023 od 15.00 hod.  
 
Program: 

1. Zahájení  
2. Kontrola plnění předchozích usnesení Finančního výboru ZPK 
3. Předběžný výsledek hospodaření za rok 2022 
4. Rozpočtová opatření 
5. Plán kontrol Finančního výboru ZPK na rok 2023 
6. Různé  
7. Závěr 
 
Jednání Zastupitelstva Plzeňského kraje dne 6. února 2023 

 
Zasedání č. 14 
 
Dne: 6. března 2023 od 15.00 hod.  
 
Program:  
 
1. Zahájení  
2. Kontrola plnění předchozích usnesení Finančního výboru ZPK 
3. Vystoupení hosta 
4. Projednání vyhodnocení kontrolní činnosti Krajského úřadu Plzeňského kraje 

prováděné v organizacích zřizovaných a zakládaných Plzeňským krajem v II. pololetí 
2022 

5. Rozpočtová opatření  
6. Různé 
7. Závěr 
 

Jednání Zastupitelstva Plzeňského kraje dne 3. dubna 2023 

 

Zasedání č. 15 
 
Dne: 22. května 2023 od 15.00 hod.  
 
Program:  
 
1. Zahájení 
2. Kontrola plnění předchozích usnesení Finančního výboru ZPK 

 



 2 

3. Vystoupení hosta  
4. Závěrečný účet Plzeňského kraje za rok 2022 
5. Plnění rozpočtu Plzeňského kraje za I. čtvrtletí 2023 
6. Informace o průběhu a výsledcích kontrolní činnosti Finančního výboru ZPK 
7. Různé 
8. Závěr 
 
Jednání Zastupitelstva Plzeňského kraje dne 12. června 2023 

 

Jednání Zastupitelstva Plzeňského kraje dne 4. září 2023 

 

 
Zasedání č. 16 
 
Dne: 18. září 2023 od 15.00 hod.  
 
Program:  
 
1. Zahájení  
2. Kontrola plnění předchozích usnesení Finančního výboru ZPK 
3. Vystoupení hosta 
4. Informace o průběhu a výsledcích kontrolní činnosti Finančního výboru ZPK 
5. Rozpočtová opatření 
6. Plnění rozpočtu Plzeňského kraje za I. pololetí 2023 
7. Různé 
8. Závěr 
 
 
Zasedání č. 17 
 
Dne: 20. listopadu 2023 od 15.00 hod. 
 
Program:  
 
1. Zahájení  
2. Kontrola plnění předchozích usnesení Finančního výboru ZPK 
3. Návrh rozpočtu Plzeňského kraje na rok 2024 
4. Informace o průběhu a výsledcích kontrolní činnosti Finančního výboru ZPK 
5. Projednání vyhodnocení kontrolní činnosti Krajského úřadu Plzeňského kraje 

prováděné v organizacích zřizovaných a zakládaných Plzeňským krajem v I. pololetí 
2023 

6. Plnění rozpočtu Plzeňského kraje za III. čtvrtletí 2023 
7. Rozpočtová opatření 
8. Různé 
9. Závěr 

 
Jednání Zastupitelstva Plzeňského kraje dne 18. prosince 2023 

 



 3 

Kontroly Finančního výboru budou prováděny buď kontrolní skupinou nebo celým 
Finančním výborem ZPK. Provádění kontrol nebo projednání protokolů z provedených 
kontrol bude na jednotlivá zasedání Finančního výboru ZPK zařazováno dle potřeby. 
 
Na jednání Finančního výboru ZPK budou pravidelně zváni příslušní členové Rady PK, 
popř. další pracovníci KÚPK. 
 
V případě potřeby může předseda Finančního výboru ZPK svolat mimořádné jednání i 
mimo výše stanovené termíny, příp. změnit termín schváleného zasedání. Plánovaná 
agenda Finančního výboru ZPK může být rozšiřována dle aktuálních záležitostí. 
 
 

            Petr Kovařík  
předseda  

 Finančního výboru Zastupitelstva Plzeňského kraje 
 

 

V Plzni dne  13. 1. 2023 
 


